
	





				
	
	
		
					
				
											
			
			
							
				
								
					
						
						
						

						
						

						
					
					
				

							
				
				
				
					
					
					
						
												
						
							

							Latest

							TWEETS

							

							
																
								

							
	
						

																								
						
						
						
							Podpořte nás
						

						
							
							
							
							
								
										O nás
										
	Dokumenty
	
	

	Lidé
	



									
	
										Akce
										
	Akce MDA
	
	

	Zprávy z akcí
	



									
	
										Vzdělávání
										
	Naše kurzy
	
	

	Naše semináře
	



									
	
										V médiích
										
									
	
										Publikace
										
	Edice Diskusní materiály k budoucnosti české i evropské společnosti
	
	

	Knihy
	
	

	Studie a policy papers
	
	

	Nabídka analýz a studií
	



									
	
										Zpravodaj
										
									
	
										Kontakt
										
									
	
									
													
									



								
							
														
						
						

							
						
																								
						
						
								
								    
								        
								        
								    

								

							
			
						
											
					

						
																								
					
					
					
					
						O nás
- Dokumenty
- Lidé
Akce
- Akce MDA
- Zprávy z akcí
Vzdělávání
- Naše kurzy
- Naše semináře
V médiích
Publikace
- Edice Diskusní materiály k budoucnosti české i evropské společnosti
- Knihy
- Studie a policy papers
- Nabídka analýz a studií
Zpravodaj
Kontakt


						
							Podpořte nás
						

					

										
										
				

				
				
				

			

			
			
			
				
											
						
		

		
	
		


	
	
			
	
		
			
			

			
			
				
					
						
					

					
						Bohužel. Nenašli jsme to, co hledáte.

						404 nenalezeno
				
					

					
					
				

				
				
					The 404 or Not Found error message is a HTTP standard response code indicating that the client was able to communicate with the server, but the server could not find what was requested.					
					

					

				

				
			

		

		
			
			 
    
        
        
    


			 
 
			
					
		
			
			
			 Publikace

			

			
			
		
			
			
								
				
																			
											
					Žanony: Dopaminová past. Politický mozek, digitální veřejnost, nefunkční dialog
					
					Demokratická veřejnost může existovat, jen pokud může využívat pomalý, reflektující a analytický… Více

				
									
				

				
					
					
						Zobrazit						
					
					
					

				

			
										
		
		
			
			
								
				
																			
											
					Buchtík: Různá vyprávění o jedné společnosti
					
					Je česká společnost opravdu tak rozdělená, jak si myslíme? Co nás… Více

				
									
				

				
					
					
						Zobrazit						
					
					
					

				

			
										
		
		
			
			
								
				
																			
											
					Koubek: Cestou koaliční spolupráce. ČSSD v komunálních volbách 2022
					
					Přečtěte si analýzu výsledků Sociální demokracie v komunálních volbách 2022. Politolog Jiří… Více

				
									
				

				
					
					
						Zobrazit						
					
					
					

				

			
										
		
		
			
			
								
				
																			
											
					Připravujeme k vydání: Patočka (eds.): Růst, nebo život? Cesty z ekologické krize
					
					Proč se máme pořád jen dívat, jak přichází další a další těžko… Více

				
									
				

				
					
					
						Zobrazit						
					
					
					

				

			
										
		
		
			
			
								
				
																			
											
					Eichler – Andělová: Průzkum života politickým bojem. Jaroslav Šabata (1927–2012) a Charta 77 (45 let)
					
					Kupte si katalog tady. Publikace Průzkum života politickým bojem. Jaroslav Šabata… Více

				
									
				

				
					
					
						Zobrazit						
					
					
					

				

			
										
		
				

		
		
Aktuální dění ve vašem e-mailu







    
* znamená povinné pole


	Emailová adresa  *

	



	Jméno 
	



	Příjmení 
	


		

		

	
    
    

    

    








Na twitteru

			Tweets by MDAkademie 

		
			 
		

	




	

	







	
	
		
	
	
		
		
			
				Navigace

	O nás
	Dokumenty
	Lidé



	Akce
	Akce MDA
	Zprávy z akcí



	Vzdělávání
	Naše kurzy
	Naše semináře



	V médiích
	Publikace
	Edice Diskusní materiály k budoucnosti české i evropské společnosti
	Knihy
	Studie a policy papers
	Nabídka analýz a studií



	Zpravodaj
	Kontakt



Tweets by MDAkademie 

Přihlášení pro členy a členky MDA


			
			

		

		
	
		
	
	
		
			© Masarykova demokratická akademie 2024

				Masarykova demokratická akademie, z. s.			Hybernská 1033/7, Praha 1, 110 00

		
	|
	
	Facebook
	Twitter
	Instagram
	YouTube
	Spotify Rozhovory Masarykovy demokratické akademie



	|


			
			
		

	

	
			
		
	

	
	
	
	
	
    








 
    


	